


Edição 1.545 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VPFIGIA0-VI0FTXW8-1SQWM8MA-GZXXMGKI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2023 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM 
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº035/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 379/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO MENSAL DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS AO 
E-SOCIAL, EM ATENDIMENTO AOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR 

1 ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 25.079.741/0001-30. R$ 38.500,00 

 
 
 

Tapiramutá, Bahia, 01 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 
 

Edição 1.545 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VPFIGIA0-VI0FTXW8-1SQWM8MA-GZXXMGKI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2023 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM A APLICAÇÃO 
SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº035/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 379/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO MENSAL DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS AO 
E-SOCIAL, EM ATENDIMENTO AOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR 

1 ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 25.079.741/0001-30. R$ 38.500,00 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 01 de fevereiro de 2024.  

 
 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 1.545 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: VPFIGIA0-VI0FTXW8-1SQWM8MA-GZXXMGKI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-02-01T09:57:37-0300




